Viri litteraturae Slavonicae monumentorum di-
 gendissimi investigatores, s. Matthaeus Para-
 manus Asiopol. Siderae, et Josephus Si-
 monius Affermanus Nalendar. Ecclesiae uni-
 versae Tomo IV. P. II. cap. IV. v. 17. huius exem-
 plum invenerunt illo sigilli Slavonico Logo-
 graphica, quod etiam Pragae in Biblioth. Re-
 giae Universitatis servatur, et ab eodem eccu-
 satum, ob inscriptionem duplicem habet, sive unam
 Franciscanum, sive unum vulg. s. Pagnini. Not.
 anglicum, sive unum tenentem, quoniam una, Pa-
 rimitia est, altera Italica in hunc modum: Stam-
 pato in Venetia per Francisco Biondi &
 Masco Pagnini copagni. Anno domini
 M. D. XXVIII. Forma litterarum majorem
 et minoris moduli hujus sigilli, nitor earum
 in ductibus et proportionibus, quod orthographiae
 formae, ut vocant quartaes, sive orthographiae
 parvae icones, eandem artem, sive ortho-
 graphiam referunt, ut scilicet huius argumentis
 quinque dicere audeam: Biondium eiusque

116
 111.
 112.
 113
 Tom. I. Lib. 10
 Cap. 10

Secum prout quam Missale hoc dixerunt, illa se-
cunne Arthurus Debiti tentamen Slogeticæ
Typographiæ instituisse.

II. Hujus pretium fragmento accedit et lingua
Slavonica in eo contenta, non solum quam ad ratio-
nem veteris orthographiæ attinet, sed etiam co-
michiana, et recentissima, hacth. Patrumque con-
paratae: e.g. 78. Hi punctati nunquam occur-
rentis, verum etiam quatuordecim differentianon
causa, quibus lingua litteralis, Slav. Peti-
norum ante reformationem sub Urbano VIII,
et novissime sub Benedicto XIV factam
distabat a lingua litterali e Slav. hacthonia,
maxime Philhenorum.

III. Accedit notiticae sacrae et temeneubi-
cae quoddam subditum; e.g. 109. v. 7.
et hincibz **СЛУЖБА ПОДЪСТАВЪ**
Serum principatus.

IV. Serium quoque et raritate simulum quoy-
culorum positum, quae vel deo citius perierunt

vel contomuntur, quod trivialis et scolis est
Definisa. Itaque his rationibus inductis offer-
et scilicet X^o principio Fragmentum horre, prin-
cipium, magnipae obfirmandum esse.

D. i. e. Fortunatus
Pavich, Epaulanus, do-
ctum, membrum.